
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«_30_»   августа     2016 г.             № 896 
г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в  

Административный регламент по  

предоставлению муниципальной услуги 

 – выдача разрешений на установку  

и эксплуатацию рекламных конструкций 

 

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги – выдача разрешений на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций, утвержденный постановлением администрации 

г.Полярные Зори с подведомственной территорией от 27.11.2014г. № 1519 (в 

редакции постановления администрации г.Полярные Зори от 29.03.2016 № 335) 

(далее - Регламент), следующие изменения: 

           1.1.  Абзац 3  подраздела 2.3.  раздела 2 Регламента после слов «в 

предоставлении муниципальной услуги» дополнить словами «(приложение № 

3)». 

         1.2.  Дополнить Регламент приложением № 3 (прилагается).   

         2. Постановление вступает со дня его официального опубликования. 

 

Глава  муниципального образования   

             г.Полярные Зори                                                                   М.О.Пухов 

               

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации  

г.Полярные Зори 

от ________________№ _______ 

 

 

Приложение № 3 

Заявителю __________________________________ 

                                        (Ф.И.О. или наименование заявителя) 

 

                               Адрес: 

                               ____________________________________________ 

                               ____________________________________________ 

 

 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ 

ОБ ОТКАЗЕ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ 

 

Уважаемый (ая) _____________________ 

 

    В    соответствии   с   административным   регламентом   предоставления 

муниципальной   услуги   "Выдача  разрешений на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций" администрация города Полярные Зори с 

подведомственной территорией  отказывает в выдаче разрешения на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции, расположенного по адресу: 

______________________по следующим основаниям: 

_____________________________________________________________________. 

(указываются причины отказа) 

 

    Глава муниципального образования                        (подпись)             Ф.И.О. 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6653167093867CC4519A6FB9268BF357773F78B193177ACD400788E5E623309B1F54140DEE2C665247CB562DEAH

